

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 1

Datum změny: 25.7.2022

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy polesí Tvrdonice - S4/2021/026

Zhotovitel: F&K&B, a.s., Na Valtické 756/89, Charvatská Nová Ves 691 41 Břeclav
IČ: 26236061, DIČ: CZ26236061

Objednatel: Lesy ČR, s.p., Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice

Název akce (majetku):
Stavební úpravy polesí
TvrdoniceCharakter akce:
Investice

Číslo objektů:

Stavební díly:

Popis změny:

- 1) Méněpráce na výstavbě příčky v 1.08 - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 2) Méněpráce a vícepráce na doplnění SDK podhledů v 1.02, 1.03, 1.08 - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 3) Méněpráce a vícepráce na zazdívání průchodů v 1.04 a KK, nové dveře mezi 1.01 a 1.04 - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 4) Méněpráce a vícepráce na změně umístění vodoměru - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 5) Méněpráce a vícepráce na zacelení podélné spáry a změně povrchové úpravy v 1.04 - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 6) Vícepráce na výměně dlažby v 1.01 - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 7) Vícepráce na vybudování přípojky NN - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 8) Méněpráce a vícepráce na výměně boileru - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 9) Vícepráce na vyrovnání a doplnění podlahy v 2 NP - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 10) Vícepráce na doplnění překladů nad dveřmi v 1.02 - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 11) Vícepráce na výměně ocelových zárubní - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 12) Méněpráce a vícepráce na změně podlah v 1.05 a 1.13 - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 13) Méněpráce a vícepráce změně obvodového pláště 2 NP a opravě hrázděného zdiva - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 14) Vícepráce na zateplení štítu 2 NP od ulice Rybáře - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 15) Vícepráce na vyrovnání a sjednocení omítek - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
- 16) Méněpráce a vícepráce provedení kuchyňky a umyvadla - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta

Zdůvodnění změny:

Výše uvedené změny vyplynuly při realizaci prací a jsou odsouhlaseny TDS a AD.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

souhlas s provedenými změnami

Datum:

26-07-2022

Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		ano	
	do časového plánu (Ano/Ne):		ano	Termín dokončení do: 30.9.2022
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 295.854,- Kč N:	Bilance: Dle dodatku č. 1 ke SoD S4/2021/026 +1.385.310,- Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 1.681.164,-Kč N:	

Celková cena akce před změnou		5.426.033,07,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně		6.811.343,07,- Kč bez DPH
Zástupce zhotovitele - jméno:	[REDACTED]	Datum: 29 -07- 2022
Zástupce objednatele - jméno:	[REDACTED]	Datum: 29 -07- 2022
Přílohy: položkový výkaz výměr		
Poznámka:		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy Polesí Tvrdonice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.03.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	120 660,89	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	244 213,46	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	297 508,48	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	589 579,84	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	68 099,00				18	VRN z rozpočtu	65 249,54
7	ZRN (ř.)		1 320 061,67	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	65 249,54
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 385 310,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 385 310,00</td> <td>290 915,10</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">1 676 225,10</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 385 310,00	290 915,10	Cena s DPH		1 676 225,10	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 385 310,00	290 915,10														
Cena s DPH		1 676 225,10															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Datum: 10. 3. 2022

Kód	Zakázka	Přípočet	Odpočet	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
202137VP	Stavební úpravy Polesí Tvrdonice					
3721-01	VP 01 Zrušení přičky v m.01-08	2 570,05	-11 511,32	-8 941,00	-1 877,61	-10 818,61
3721-02.	VP 02 Doplnění SDK podhledů v m.01-02, 01-03, 01-08	41 020,90	-19 121,01	21 900,00	4 599,00	26 499,00
3721-03	VP 03 Zazdívka průchodu mezi m.1.04 a kk, nové dveře mezi 01-01 a 01-04	37 339,75	-7 044,90	30 295,00	6 361,95	36 656,95
3721-04	VP 04 Změna umístění vodoměru	14 988,48	-55 159,32	-40 171,00	-8 435,91	-48 606,91
3721-05	VP 05 Sešití podlahy v m. 1.04+ změna povrchové úpravy	75 959,43	-36 869,47	39 090,00	8 208,90	47 298,90
3721-06	VP 06 Nová dlažba pod schody m.01-01	33 782,77	0,00	33 783,00	7 094,43	40 877,43
3721-07	VP 07 Připojka NN	58 945,00	0,00	58 945,00	12 378,45	71 323,45
3721-08	VP 08 Výměna boileru	24 478,06	-10 060,96	14 417,00	3 027,57	17 444,57
3721-09	VP 09 Změna podlah 2.NP- doplnění násypu z keramzitu-vyrovnání podlah	5 325,73	0,00	5 326,00	1 118,46	6 444,46
3721-10	VP 10 Doplnění překladů nad otvory, přisekání rohu pro kuchyňku 01-02	13 369,27	0,00	13 369,00	2 807,49	16 176,49
3721-11.	VP 11 Výměna ocel. zárubní	7 441,38	0,00	7 441,00	1 562,61	9 003,61
3721-12	VP 12 Změna podlah 1-13, 1-05	64 155,27	-6 751,34	57 404,00	12 054,84	69 458,84
3721-13	VP 13 Změna obvodového pláště 2.NP+oprava hrázdění	1 090 775,25	-144 067,07	946 708,00	198 808,68	1 145 516,68
3721-14	VP 14 Zateplení štítu 2.NP od ulice	38 419,33	0,00	38 419,00	8 067,99	46 486,99
3721-15	VP 15 Sjednocení podkladu omítek stěrkou,otlučení obkladu soklu,vyrovnání omítek,očistění od porostu	68 742,23	0,00	68 742,00	14 435,82	83 177,82
3721-16	VP 16 D+M Kuchyňka v m.01-14	92 999,62	-5 268,32	87 731,00	18 423,51	106 154,51
3721-17	VP 17 Umyvadlo v m01-15	10 852,40	0,00	10 852,00	2 278,92	13 130,92
Celkem		1 681 164,92	-295 853,71	1 385 310,00	290 915,10	1 676 225,10

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 01 Zrušení příčky v m.01-08

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	2 570,05
997	Přesun sutě	866,79
763	Konstrukce suché výstavby	1 618,20
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	85,06
VRN3	Zařízení staveniště	42,53
VRN4	Inženýrská činnost	42,53
02	Odpočty	-11 511,32
766	Konstrukce truhlářské	-9 266,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	-1 806,38
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-438,94
VRN3	Zařízení staveniště	-219,47
VRN4	Inženýrská činnost	-219,47
	Celkem	-8 941,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 01 Zrušení příčky v m.01-08

cena z rozpočtu

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
01 Přípočty							2 570,05
997 Přesun sutě							866,79
1	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,346	630,00	217,98
2	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,346	124,80	43,18
3	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,346	280,80	97,16
4	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,034	1,02	10,23
					0,346*29	10,034	
5	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,346	1 440,00	498,24
763 Konstrukce suché výstavby							1 618,20
6	763	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	11,160	145,00	1 618,20
					(1,46+1,26+1,60)*3,0	12,960	
					-0,9*2,0	-1,800	
					Součet	11,160	
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							85,06
VRN3 Zařízení staveniště							42,53
16	R	030001000	Zařízení staveniště	%	21,267	2,00	42,53
VRN4 Inženýrská činnost							42,53
18	R	045303000	Koordinační činnost	%	21,267	2,00	42,53
02 Odpočty							-11 511,32
766 Konstrukce truhlářské							-9 266,00
7	R	766-x29	D+M Zárubeň, dveře + kování - spec. dle výpisu dveří ozn. Dv18 - kompletní výroba, dodávka a montáže	kus	-1,000	9 167,00	-9 167,00
8	R	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-91,670	1,08	-99,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety							-1 806,38
9	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-25,342	26,40	-669,03
					"strop"		
					(1,47+1,2+1,38)*0,1	0,405	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 01 Zrušení příčky v m.01-08

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Stěny				
			-(1,46+1,26+1,6)*2*2,98		-25,747		
			Součet				-25,342
10	R	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-25,342	9,24	-234,16
11	R	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-25,342	35,64	-903,19
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-438,94
		VRN3	Zařízení staveniště				-219,47
12	R	030001000	Zařízení staveniště	%	-109,734	2,00	-219,47
		VRN4	Inženýrská činnost				-219,47
13	R	045303000	Koordinační činnost	%	-109,734	2,00	-219,47
			Celkem				-8 941,27

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 02 Doplnění SDK podhledů v m.01-02, 01-03, 01-08

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	41 020,90
763	Konstrukce suché výstavby	39 465,90
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 555,00
VRN3	Zařízení staveniště	777,50
VRN4	Inženýrská činnost	777,50
02	Odpočty	-19 121,01
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-17 554,40
998	Přesun hmot	-239,76
784	Dokončovací práce - malby a tapety	-600,65
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-726,20
VRN3	Zařízení staveniště	-363,10
VRN4	Inženýrská činnost	-363,10
	Celkem	21 899,89

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
Objekt: VP 02 Doplnění SDK podhledů v m.01-02, 01-03, 01-08

cena z rozpočtu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
01			Přípočty				41 020,90
763			Konstrukce suché výstavby				39 465,90
8	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	32,589	989,00	32 230,52
			"m01-03 3,3*2,83		9,339		
			"m01-08" 5,0*4,65		23,250		
			Součet		32,589		
9	R	763131431	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	7,990	831,60	6 644,48
			m.č. 01-02 2,385*3,35		7,990		
10	R	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	388,750	1,52	590,90
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 555,00
VRN3			Zařízení staveniště				777,50
11	R	030001000	Zařízení staveniště	%	388,750	2,00	777,50
VRN4			Inženýrská činnost				777,50
12	R	045303000	Koordinační činnost	%	388,750	2,00	777,50
02			Odpočty				-19 121,01
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-17 554,40
1	R	611325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-39,805	124,80	-4 967,66
			"m01-02"-3,05*0,32-3,3*2,08		-7,840		
			"m01-03"-2,83*3,22		-9,113		
			"m01-08"-4,65*4,98+(1,47+0,38+1,2)*0,1		-22,852		
			Součet		-39,805		
2	R	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	-39,805	85,56	-3 405,72
3	R	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-39,805	230,65	-9 181,02
998			Přesun hmot				-239,76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 02 Doplnění SDK podhledů v m.01-02, 01-03, 01-08

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,333	720,00	-239,76
784			Dokončovací práce - malby a tapety				-600,65
5	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-22,752	26,40	-600,65
			$-4,65 \cdot 4,98 + (1,47 + 1,2 + 1,38) \cdot 0,1$		-22,752		
			Součet		-22,752		
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-726,20
VRN3			Zařízení staveniště				-363,10
6	R	030001000	Zařízení staveniště	%	-181,551	2,00	-363,10
VRN4			Inženýrská činnost				-363,10
7	R	045303000	Koordinační činnost	%	-181,551	2,00	-363,10
Celkem							21 899,89

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 03 Zazdívka průchodu mezi m.1.04 a kk, nové dveře mezi 01-01 a 01-04

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	37 339,75
3	Svislé a kompletní konstrukce	12 722,46
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 550,41
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 024,00
998	Přesun hmot	1 154,88
766	Konstrukce truhlářské	5 451,24
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 436,76
VRN3	Zařízení staveniště	718,38
VRN4	Inženýrská činnost	718,38
02	Odpočty	-7 044,90
3	Svislé a kompletní konstrukce	-5 544,90
998	Přesun hmot	-1 229,04
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-270,96
VRN3	Zařízení staveniště	-135,48
VRN4	Inženýrská činnost	-135,48
	Celkem	30 294,85

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Stavební úpravy Polesí Tvrdonice**

Objekt: **VP 03 Zazdívka průchodu mezi m.1.04 a kk, nové dveře mezi 01-01 a 01-04**

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
01			Přípočty				37 339,75
3			Svislé a kompletní konstrukce				12 722,46
2	011	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm "zazdívka (3,07*1,8+0,9*(0,95+0,07))	m2	6,444	1 920,00	12 372,48
					6,444		
3	011	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm "po stropem"3,07	m	3,070	114,00	349,98
					3,070		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 550,41
4	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "celá stěna" 4,5*3,0*2,0	m2	27,000	249,00	6 723,00
					27,000		
5	R	612321121	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn 6,381	m2	6,381	259,20	1 653,96
					6,381		
6	R	612321191	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omlítka přes 10 mm stěn 6,381*4	m2	25,524	75,60	1 929,61
					25,524		
7	R	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn "zazdívka (3,07*1,8+0,9*0,95)	m2	6,381	68,04	434,16
					6,381		
8	R	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	12,762	220,16	2 809,68
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 024,00
9	013	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm 1,8*2+0,95*2	m	5,500	486,00	2 673,00
					5,500		
10	013	974042547	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 300 mm "pro zazdívku v podlaže 0,9	m	0,900	390,00	351,00
					0,900		
998			Přesun hmot				1 154,88
22	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,604	720,00	1 154,88
766			Konstrukce truhlářské				5 451,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 03 Zazdívka průchodu mezi m.1.04 a kk, nové dveře mezi 01-01 a 01-04

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	766-x37	D+M Zárubeň, nátěry zárubně, dveře, kování + zámek - spec. dle výpisu dveří ozn. --- kompletní výroba, dodávka a montáže	kus	1,000	5 393,00	5 393,00
13	R	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	53,930	1,08	58,24

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 436,76

VRN3 Zařízení staveniště 718,38

14	R	030001000	Zařízení staveniště	%	359,189	2,00	718,38
----	---	-----------	---------------------	---	---------	------	--------

VRN4 Inženýrská činnost 718,38

15	R	045303000	Koordinační činnost	%	359,189	2,00	718,38
----	---	-----------	---------------------	---	---------	------	--------

02 Odpočty -7 044,90

3 Svislé a kompletní konstrukce -5 544,90

1	R	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	-0,909	6 100,00	-5 544,90
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"mezi 01-04 a 01-01 schodištěm"

$-(0,9 \cdot 2,02) \cdot 0,5$

-0,909

Součet

-0,909

998 Přesun hmot -1 229,04

11	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-1,707	720,00	-1 229,04
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -270,96

VRN3 Zařízení staveniště -135,48

18	R	030001000	Zařízení staveniště	%	-67,739	2,00	-135,48
----	---	-----------	---------------------	---	---------	------	---------

$(-5544,9 - 1229,04) \cdot 0,01$

-67,739

VRN4 Inženýrská činnost -135,48

20	R	045303000	Koordinační činnost	%	-67,739	2,00	-135,48
----	---	-----------	---------------------	---	---------	------	---------

Celkem

30 294,85

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 04 Změna umístění vodoměru

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	14 988,48
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 757,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	396,48
3	Svislé a kompletní konstrukce	952,00
997	Přesun sutě	196,33
998	Přesun hmot	15,12
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	240,57
713	Izolace tepelné	219,28
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 582,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	629,70
VRN3	Zařízení staveniště	314,85
VRN4	Inženýrská činnost	314,85
02	Odpočty	-55 159,32
1	Zemní práce	-11 052,16
8	Trubní vedení	-40 418,92
998	Přesun hmot	-1 566,72
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-2 121,52
VRN3	Zařízení staveniště	-1 060,76
VRN4	Inženýrská činnost	-1 060,76

Kód	Popis	Cena celkem
-----	-------	-------------

Celkem

-40 170,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 04 Změna umístění vodoměru

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<p>01 Přípočty 14 988,48</p> <p>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 757,00</p>							
11	011	6419516R01	Dodávka a montáž plastových dvířek 400 x 400 mm vč. zapravení výklenku "vodoměr byt"1	kus	1,000	1 937,00	1 937,00
12	011	6419516R02	Dodávka a montáž plastových dvířek 600 x 400 mm vč. zapravení výklenku "hlavní vodoměr"1	kus	1,000	2 363,00	2 363,00
13	011	641951R01	Dodávka a montáž plastových dvířek 200 x 200 mm vč. zapravení výklenku "uzávěr vody kotelna"1	kus	1,000	457,00	457,00
<p>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 396,48</p>							
18	013	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 "pro skříň 0,4*0,4*0,2 0,6*0,4*0,2 0,2*0,2*0,1 Součet	m3	0,084	4 720,00	396,48
<p>3 Svislé a kompletní konstrukce 952,00</p>							
10	011	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	476,00	952,00
<p>997 Přesun sutě 196,33</p>							
19	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,151	630,00	95,13
20	R	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,151	124,80	18,84
21	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,151	280,80	42,40
22	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,379	1,02	4,47
					0,151*29	4,379	
23	R	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,151	235,00	35,49
<p>998 Přesun hmot 15,12</p>							
24	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	720,00	15,12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 04 Změna umístění vodoměru

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							240,57
25	R	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	0,360	17,42	6,27
Skladba Pd05							
0,6*0,6					0,360		
Součet					0,360		
26		11163152	lak hydroizolační asfaltový	l	0,001	66 384,00	66,38
27	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	0,360	176,40	63,50
28		62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	0,432	224,40	96,94
0,36*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					0,432		
29	R	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,331	3,21	7,48
713 Izolace tepelné							219,28
30	R	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	0,360	60,72	21,86
Skladba Pd05							
0,6*0,6					0,360		
Součet					0,360		
31		28375911	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\rho=0,035$ tl 70mm	m2	0,756	255,60	193,23
0,36*2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					0,756		
32	R	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,151	1,95	4,19
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							7 582,00
33	R	722-01	Změna umístění vodoměru a odstavení vody v objektu	soub	1,000	7 582,00	7 582,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							629,70
VRN3 Zařízení staveniště							314,85
38	R	030001000	Zařízení staveniště	%	157,423	2,00	314,85
VRN4 Inženýrská činnost							314,85
40	R	045303000	Koordinační činnost	%	157,423	2,00	314,85
02 Odpočty							-55 159,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 04 Změna umístění vodoměru

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				-11 052,16
1	R	139751101	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m.č. 01-02 - vodoměrná šachta -(1,8*1,5)*1,11 Součet	m3	-2,997	2 328,00	-6 977,02
2	R	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 -2,997+1,55	m3	-1,447	94,92	-137,35
3	R	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 -1,447*2	m3	-2,894	103,08	-298,31
4	R	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-1,447	370,80	-536,55
5	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m -1,447	m3	-1,447	310,80	-449,73
6	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 -1,447*29	m3	-41,963	23,76	-997,04
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-1,447	22,20	-32,12
8	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 -1,447*1,8	t	-2,605	255,00	-664,28
9	R	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu Zásyp vodoměrné šachty -(1,8*1,8)*1 +(1,3*1,3)*1 Součet	m3	-1,550	619,20	-959,76
8			Trubní vedení				-40 418,92
14	R	893811111	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky do 1,2 m	kus	-1,000	1 925,00	-1 925,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 04 Změna umístění vodoměru

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15		56230550/R	šachta vodoměrná s revizním komínem samonosná hranatá 1,0/1,0/1,0 m, protiskluzné nášlapy, vodotěsné průchodky, pochozí poklop, nástavec revizního komínu	kus	-1,000	33 620,00	-33 620,00
16	R	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých -(1,3*4)*1	m2	-5,200 -5,200	459,60	-2 389,92
17	R	899620141	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 -((1+1+1,3+1,3)*1)*0,15	m3	-0,690 -0,690	3 600,00	-2 484,00
998 Přesun hmot							-1 566,72
42	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-2,176	720,00	-1 566,72
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-2 121,52
VRN3 Zařízení staveniště							-1 060,76
34	R	030001000	Zařízení staveniště -110,5216-404,1892-15,6672	%	-530,378	2,00	-1 060,76
VRN4 Inženýrská činnost							-1 060,76
35	R	045303000	Koordinační činnost	%	-530,378	2,00	-1 060,76
Celkem							-40 170,84

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 05 Sešití podlahy v m. 1.04+ změna povrchové úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	75 959,43
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 806,62
998	Přesun hmot	477,36
771	Podlahy z dlaždic	39 850,75
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 824,70
VRN3	Zařízení staveniště	1 412,35
VRN4	Inženýrská činnost	1 412,35
02	Odpočty	-36 869,47
775	Podlahy skládané	-35 451,41
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-1 418,06
VRN3	Zařízení staveniště	-709,03
VRN4	Inženýrská činnost	-709,03
	Celkem	39 089,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 05 Sešití podlahy v m. 1.04+ změna povrchové úpravy

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
01			Přípočty				75 959,43
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 806,62
1	014	632683113R01	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti 30 cm	m	23,670	1 386,00	32 806,62
			5,07+2,9+5,2+1,8		14,970		
			2,6+1,3+3,8+0,8+0,2		8,700		
			Součet		23,670		
998			Přesun hmot				477,36
2	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,663	720,00	477,36
771			Podlahy z dlaždic				39 850,75
3	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	23,988	57,72	1 384,59
			5,05*4,75		23,988		
			Součet		23,988		
4	771	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	23,988	198,00	4 749,62
5	R	771574112	flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	23,988	530,40	12 723,24
6		59761003	dlažba keramická - výběr dle investora	m2	26,387	395,00	10 422,87
			23,988*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		26,387		
7	R	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	19,700	126,00	2 482,20
			(5,05+4,75)*2		19,600		
			-0,9+0,5*2		0,100		
			Součet		19,700		
8		59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm - výběr dle investora	kus	72,226	66,40	4 795,81
			19,7*3,333		65,660		
			65,66*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		72,226		
9	R	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	19,700	42,24	832,13
			19,7		19,700		
10	R	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	373,905	6,58	2 460,29
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 824,70
VRN3			Zařízení staveniště				1 412,35
20	R	030001000	Zařízení staveniště	%	706,174	2,00	1 412,35
VRN4			Inženýrská činnost				1 412,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 05 Sešití podlahy v m. 1.04+ změna povrchové úpravy

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	R	045303000	Koordinační činnost	%	706,174	2,00	1 412,35

02 Odpočty -36 869,47

775 Podlahy skládané -35 451,41

11	R	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevotřísknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m ²	-22,746	184,80	-4 203,46
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

1.NP

-4,5*4,85

-21,825

-3,07*0,3

-0,921

Součet

-22,746

12		28411064/R	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4mm - výběr dle investora	m ²	-23,883	1 221,00	-29 161,14
----	--	------------	--	----------------	---------	----------	------------

-22,746*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-23,883

13	R	775413401	Montáž lišty obvodové	m	-16,230	52,80	-856,94
----	---	-----------	-----------------------	---	---------	-------	---------

"1.NP

-(4,5+4,5+4,85+4,85-3,07+0,3+0,3)

-16,230

Součet

-16,230

14		775-x1	lišta obvodová - druh a vzhled dle investora	m	-17,042	47,50	-809,50
----	--	--------	--	---	---------	-------	---------

-16,23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-17,042

15	R	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-350,310	1,20	-420,37
----	---	-----------	---	---	----------	------	---------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 418,06

VRN3 Zařízení staveniště -709,03

16	R	030001000	Zařízení staveniště	%	-354,514	2,00	-709,03
----	---	-----------	---------------------	---	----------	------	---------

VRN4 Inženýrská činnost -709,03

17	R	045303000	Koordinační činnost	%	-354,514	2,00	-709,03
----	---	-----------	---------------------	---	----------	------	---------

Celkem 39 089,96

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 06 Nová dlažba pod schody m.01-01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	7 422,97
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 770,06
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 810,84
997	Přesun sutě	842,07
PSV	Práce a dodávky PSV	25 123,48
771	Podlahy z dlaždic	25 123,48
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 236,32
VRN3	Zařízení staveniště	618,16
VRN4	Inženýrská činnost	618,16
	Celkem	33 782,77

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 06 Nová dlažba pod schody m.01-01

cena z rozpočtu

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 11. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							7 422,97
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 770,06
1	014	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm "pod soklík 16,05*0,1	m2	1,605	952,00	1 527,96
					1,605		
2	014	619995001	obkladů "nad soklíkem 16,05	m	16,050	202,00	3 242,10
					16,050		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 810,84
3	R	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 "m.01-01 2,9*4,9 0,9*0,5*3 1,15*0,3 Součet	m2	15,905	76,92	1 223,41
					14,210		
					1,350		
					0,345		
					15,905		
4	R	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných (2,9+4,9)*2 -0,8*3+0,5*2*3 -1,15+0,5*2 Součet	m	16,050	36,60	587,43
					15,600		
					0,600		
					-0,150		
					16,050		
997 Přesun sutě							842,07
5	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,642	630,00	404,46
6	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,701	124,80	87,48
7	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,642	280,80	180,27
8	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 0,642*29	t	18,618	1,02	18,99
					18,618		
9	R	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,642	235,00	150,87

PSV Práce a dodávky PSV **25 123,48**

771 Podlahy z dlaždic **25 123,48**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
Objekt: VP 06 Nová dlažba pod schody m.01-01

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	15,905	57,72	918,04
			"m.01-01				
			2,9*4,9		14,210		
			0,9*0,5*3		1,350		
			1,15*0,3		0,345		
			Součet		15,905		
11	R	771574112	flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	15,905	530,40	8 436,01
12		59761003	dlažba keramická - výběr dle investora	m2	17,496	395,00	6 910,92
			15,905*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		17,496		
13	R	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	16,050	126,00	2 022,30
			(2,9+4,9)*2		15,600		
			-0,8*3+0,5*2*3		0,600		
			-1,15+0,5*2		-0,150		
			Součet		16,050		
14		59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm - výběr dle investora	kus	58,844	66,40	3 907,24
			16,05*3,333*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		58,844		
15	771	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	4,000	174,99	699,96
			"pod schody"2,5*1,6		4,000		
16	R	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	16,050	42,24	677,95
			"podle soklu				
			16,05		16,050		
17	R	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	235,724	6,58	1 551,06
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 236,32
VRN3 Zařízení staveniště							618,16
18	R	030001000	Zařízení staveniště	%	309,079	2,00	618,16
VRN4 Inženýrská činnost							618,16
19	R	045303000	Koordinační činnost	%	309,079	2,00	618,16
Celkem							33 782,77

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 07 Přípojka NN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
M	Práce a dodávky M	58 945,00
21-M	Elektromontáže	58 945,00
	Celkem	58 945,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 07 Přípojka NN

cena z rozpočtu

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 7. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem 58 945,00

HSV Práce a dodávky HSV 9 690,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 690,00

1	909001	909001	Zapravení průrazů	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
2	909002	909002	Demontáž přípojky	soub	1,000	2 800,00	2 800,00
3	909003	909003	Zapískování vč. položení výstražné fólie	soub	1,000	3 890,00	3 890,00
4	909004	909004	Prostup stěnou	ks	3,000	500,00	1 500,00

M Práce a dodávky M 46 988,14

21-M Elektromontáže 46 988,14

5	21-M-01	21-M-01	C21M - Montáž elektro	soub	1,000	16 560,00	16 560,00
6	21-M-02	21-M-02	materiálu	soub	1,000	794,88	794,88
7	mat 001	mat 001	konzola	ks	1,000	483,00	483,00
8	mat 002	mat 002	KV CYKY-JH 4x 10 (B)	m	55,000	194,95	10 722,25
9	mat 003	mat 003	KV AES 4x16	m	25,000	72,89	1 822,25
10	mat 004	mat 004	EON 05390 dva přívody	soub	1,000	10 746,80	10 746,80
11	mat 005	mat 005	(bal = 25m)	bal	5,000	34,53	172,65
12	mat 006	mat 006	ESTA svorka kotevní K4x1035S 4x10-35mm2	ks	2,000	134,42	268,84
13	mat 007	mat 007	P150/150H	ks	4,000	194,90	779,60
14	mat 008	mat 008	PN000) do zdi	ks	1,000	3 196,48	3 196,48
15	21-M-04	21-M-04	Podružný materiál	soub	1,000	1 441,39	1 441,39

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 267,12

16	030001000	030001000	Zařízení staveniště	%	566,781	2,00	1 133,56
17	045203000	045203000	Kompletační činnost	%	566,781	2,00	1 133,56

Celkem 58 945,26

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 08 Výměna boileru

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	24 478,06
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 000,00
720	Zdravotechnika	19 106,60
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 430,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	941,46
VRN3	Zařízení staveniště	470,73
VRN4	Inženýrská činnost	470,73
02	Odpočty	-10 060,96
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-9 674,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-386,96
VRN3	Zařízení staveniště	-193,48
VRN4	Inženýrská činnost	-193,48
	Celkem	14 417,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 08 Výměna boileru

cena z rozpočtu

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

01 Přípočty 24 478,06

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 000,00

2	R	995	Zapravení	hod	5,000	400,00	2 000,00
---	---	-----	-----------	-----	-------	--------	----------

720 Zdravotechnika 19 106,60

3	R		DMTZ EL OHŘÍVAČE ZÁSOBNÍK - 80L	SOU BOR	1,000	258,00	258,00
4	R		MTZ ZASOBNÍK EL DO 80 L	SOU BOR	1,000	2 112,00	2 112,00
5	R		MTZ VODOV ARMATUR 2ZAVIT G 3/4"	KUS	7,000	105,60	739,20
6	R		MTZ POTRUBÍ PPH D 20	M	2,000	184,80	369,60
7	R		MTZ TVAROVKY PLAST 1X FUZE DN 20	KUS	4,000	57,60	230,40
8	R		POTRUBÍ ZAVIT PROPOJENÍ DN 15	KUS	2,000	283,20	566,40
9	R		POMOCNE PRACE VYPUSTENI	HZS	1,000	420,00	420,00
10	R		KOHOUT NAP A VYP 1/2" TOP JY136/15	KS	1,000	98,40	98,40
11	R		OHRIVAC 80I DZD OKCE	KS	1,000	8 668,00	8 668,00
12	R		POJISTNY VENTIL 1847 G 1/2"	KUS	1,000	756,00	756,00
13	R		KOHOUT KULOVÝ G 3/4"	KUS	2,000	218,40	436,80
14	R		PPH ZASTRIK VNEJSI 20x3/4 MZV	KS	4,000	103,20	412,80
15	R		SROUBENI RAD PR 4300 3/4 FT209/20 T	KS	3,000	99,60	298,80
16	R		T KUS MOSAZ 3/4 FT217/20 TO	KS	2,000	76,80	153,60
17	R		VSUVKA	KUS	3,000	21,60	64,80
18	R		EXPANZOMAT 5L	KUS	1,000	1 735,00	1 735,00
19	R		KOZOLA EXPANZOMATU	KUS	1,000	312,00	312,00
20	R		DOPOJENÍ EL BOJLERU	SOU BOR	1,000	360,00	360,00
21	R		UCHYCENI BOJLERU M12	KUS	1,000	154,80	154,80
22	R		DOPRAVA PRESUN HMOT	SOU BO	2,000	480,00	960,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 430,00

23	R	723-0DEm	Demontáž rozvodu plynu v bytě + zapravení otvorů a rýh	soub	1,000	2 430,00	2 430,00
----	---	----------	--	------	-------	----------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 941,46

VRN3 Zařízení staveniště 470,73

24	R	030001000	Zařízení staveniště	%	235,366	2,00	470,73
----	---	-----------	---------------------	---	---------	------	--------

VRN4 Inženýrská činnost 470,73

25	R	045303000	Koordinační činnost	%	235,366	2,00	470,73
----	---	-----------	---------------------	---	---------	------	--------

02 Odpočty -10 060,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 08 Výměna boileru

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-9 674,00
1	R	009-x8	D+M+PH Frézování, vyčištění a vyložková stávajících komínových průduchů vč. následné revize - rozsah dle PD	soubor	-1,000	9 674,00	-9 674,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-386,96
VRN3 Zařízení staveniště							-193,48
28	R	030001000	Zařízení staveniště	%	-96,740	2,00	-193,48
VRN4 Inženýrská činnost							-193,48
30	R	045303000	Koordinační činnost	%	-96,740	2,00	-193,48
Celkem							14 417,10

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 09 Změna podlah 2.NP- doplnění násypu z keramzitu-vyrovnání podlah

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	5 134,43
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 782,35
998	Přesun hmot	352,08
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	191,30
VRN3	Zařízení staveniště	95,65
VRN4	Inženýrská činnost	95,65
	Celkem	5 325,73

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 09 Změna podlah 2.NP- doplnění násypu z keramzitu-vyrovnání podlah

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 134,43

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 782,35

1	011	635211221	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z keramzitu	m2	51,757	92,40	4 782,35
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

"2.NP

"02-01"2,87*1,74

4,994

"02-02"5,55*4,95

27,473

"02-03"3,29*5,55

18,260

1*0,53+1*0,5

1,030

Součet

51,757

998 Přesun hmot 352,08

2	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,489	720,00	352,08
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 191,30

VRN3 Zařízení staveniště 95,65

10	R	030001000	Zařízení staveniště	%	47,824	2,00	95,65
----	---	-----------	---------------------	---	--------	------	-------

VRN4 Inženýrská činnost 95,65

11	R	045303000	Koordinační činnost	%	47,824	2,00	95,65
----	---	-----------	---------------------	---	--------	------	-------

Celkem 5 325,73

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 10 Doplnění překladů nad otvory, přisekání rohu pro kuchyňku 01-02

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	12 913,69
3	Svislé a kompletní konstrukce	8 147,92
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 225,60
997	Přesun sutě	702,09
998	Přesun hmot	838,08
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	455,58
VRN3	Zařízení staveniště	227,79
VRN4	Inženýrská činnost	227,79
	Celkem	13 369,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 10 Doplnění překladů nad otvory, přisekání rohu pro kuchyňku 01-02

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				12 913,69
3			Svislé a kompletní konstrukce				8 147,92
1	R	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,264	5 688,00	1 501,63
			"zazdívka nad dveřmi do kotelny 1,1*0,6*0,4		0,264		
2	014	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	5,000	237,00	1 185,00
			"DV 09L-mezí 01-02 a 01-12"2		2,000		
			"dveře z 01-02 ven"3		3,000		
			Součet		5,000		
3	593	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	5,050	313,50	1 583,18
			5*1,01		5,050		
4	R	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,096	7 564,00	726,14
			"DV 03L-2xUč.160"1,5*0,4*0,16		0,096		
			Součet		0,096		
5	014	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,055	50 386,00	2 771,23
			"DV 03L-2xUč.160"1,5*2*18,3*0,001		0,055		
			Součet		0,055		
6	R	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojny do 200 mm	m2	0,480	793,20	380,74
			"DV 03L-2xUč.160"1,5*2*0,16		0,480		
			Součet		0,480		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 225,60
7	013	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	3,000	272,40	817,20
			"rozšíření pro kuchyňku -svislé 3,00		3,000		
8	R	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	9,000	267,60	2 408,40
			"DV 03L"1,5*2		3,000		
			"DV 09L"1,2*2		2,400		
			"do kotelny zvenku"1,2*3		3,600		
			Součet		9,000		
997			Přesun sutě				702,09
9	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,540	124,80	67,39

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 10 Doplnění překladů nad otvory, přisekání rohu pro kuchyňku 01-02

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hały výšky přes 6 do 9 m	t	0,540	630,00	340,20
11	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,540	280,80	151,63
12	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,660	1,02	15,97
0,54*29					15,660		
13	R	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,540	235,00	126,90
998 Přesun hmot							838,08
14	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,164	720,00	838,08
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							455,58
VRN3 Zařízení staveniště							227,79
15	R	030001000	Zařízení staveniště	%	113,895	2,00	227,79
VRN4 Inženýrská činnost							227,79
16	R	045303000	Koordinační činnost	%	113,895	2,00	227,79
Celkem							13 369,27

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 11 Výměna ocel. zárubní

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	7 184,28
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 899,60
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 519,71
997	Přesun sutě	676,41
998	Přesun hmot	88,56
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	257,10
VRN3	Zařízení staveniště	128,55
VRN4	Inženýrská činnost	128,55
	Celkem	7 441,38

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 11 Výměna ocel. zárubní

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 184,28

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 899,60

1	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	736,00	1 472,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

1.NP

"mezi 01-01 a 01-02 změna otvírání"1 1,000

"mezi 01-05 a 01-10 (koupelna) zvýšení"1 1,000

Součet 2,000

2	553	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 800	kus	1,000	1 713,80	1 713,80
---	-----	----------	--	-----	-------	----------	----------

3	553	55331380	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 600	kus	1,000	1 713,80	1 713,80
---	-----	----------	--	-----	-------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 519,71

4	R	96001	Odsekání nadpraží dveří z Hurdis desek	kus	1,000	550,00	550,00
---	---	-------	--	-----	-------	--------	--------

"mezi 01- 01 a 01-02"1 1,000

5	R	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,758	351,60	969,71
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

1.NP

"mezi 01-01 a 01-02"(0,8*1,97)*1 1,576

"mezi 01-05 a 01-10"(0,6*1,97)*1 1,182

Součet 2,758

997 Přesun sutě 676,41

6	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,270	124,80	33,70
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

7	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,270	630,00	170,10
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

8	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,270	280,80	75,82
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

9	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,830	1,02	7,99
					0,27*29	7,830	

10	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,270	1 440,00	388,80
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

998 Přesun hmot 88,56

11	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,123	720,00	88,56
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 257,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 11 Výměna ocel. zárubní

cena z rozpočtu 7 441,38

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
VRN3			Zařízení staveniště				128,55
12	R	030001000	Zařízení staveniště	%	64,273	2,00	128,55
VRN4			Inženýrská činnost				128,55
13	R	045303000	Koordinační činnost	%	64,273	2,00	128,55
Celkem							7 441,38

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 12 Změna podlah 1-13, 1-05

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	64 155,27
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 602,82
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 530,31
997	Přesun sutě	142,80
998	Přesun hmot	308,16
771	Podlahy z dlaždic	5 749,78
775	Podlahy skládané	33 808,30
776	Podlahy povlakové	1 585,82
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 427,28
VRN3	Zařízení staveniště	1 213,64
VRN4	Inženýrská činnost	1 213,64
02	Odpočty	-6 751,34
775	Podlahy skládané	-6 491,68
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-259,66
VRN3	Zařízení staveniště	-129,83
VRN4	Inženýrská činnost	-129,83
	Celkem	57 403,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 12 Změna podlah 1-13, 1-05

cena z rozpočtu

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
01			Přípočty				64 155,27
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 602,82
1	R	632451103/R	Polěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace	m2	20,992	648,00	13 602,82
			1.NP				
			"1-13"4,27*4,95		21,137		
			-0,39*1,18+0,3*1,05		-0,145		
			Součet		20,992		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 530,31
2	R	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	20,676	165,60	3 423,95
			1.NP				
			"1-13"4,27*4,95 - 0,39*1,18		20,676		
3	R	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	41,352	75,12	3 106,36
			20,676*2		41,352		
997			Přesun sutě				142,80
4	R	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,057	124,80	7,11
5	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,057	630,00	35,91
6	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,057	280,80	16,01
7	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,653	1,02	1,69
			0,057*29		1,653		
8	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,057	1 440,00	82,08
998			Přesun hmot				308,16
9	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,428	720,00	308,16
771			Podlahy z dlaždic				5 749,78
10	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,992	57,72	230,42
			"m01-05"				
			1,53*1,94		2,968		
			0,8*0,2		0,160		
			0,9*0,15		0,135		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Stavební úpravy Polesí Tvrdonice**
 Objekt: **VP 12 Změna podlah 1-13, 1-05**

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,23*0,3		0,369		
			0,9*0,4		0,360		
			Součet		3,992		
11	R	771574112	flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,992	530,40	2 117,36
12		59761003	dlažba keramická - výběr dle investora	m2	4,391	395,00	1 734,45
			3,992*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,391		
13	R	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	5,440	126,00	685,44
			"01-05"				
			(1,53+1,53+2,24+2,24-0,9+0,4+0,4-0,7-0,7-0,9+0,15+0,15)		5,440		
14		59761275	sokl-dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm - výběr dle investora	kus	5,984	66,40	397,34
			5,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		5,984		
15	R	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	5,440	42,24	229,79
16	R	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	53,948	6,58	354,98
775 Podlahy skládané							33 808,30
17	R	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevotřískoté nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	20,992	184,80	3 879,32
			1.NP				
			"m1-13"4,95*4,27		21,137		
			-0,39*1,18+0,3*1,05		-0,145		
			Součet		20,992		
18		28411064/R	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4mm - výběr dle investora	m2	22,042	1 221,00	26 913,28
			20,992*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		22,042		
19	R	775413401	Montáž lišty obvodové	m	17,790	52,80	939,31
			1.NP				
			"m1-13"(4,95+4,27+0,3)*2-0,8		18,240		
			-1,05+0,3*2		-0,450		
			Součet		17,790		
20		775-x1	lišta obvodová - druh a vzhled dle investora	m	18,680	47,50	887,30
			17,79*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		18,680		
21	R	775429124	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté	m	1,600	79,20	126,72
			"mezi 01-05 a místnostmi s vinylem"0,8		0,800		
			"mezi 01-11 a 01-13"0,8		0,800		
			Součet		1,600		
22		55343110	profil přechodový Al narážecí - výběr dle investora	m	1,728	382,80	661,48
			1,6*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		1,728		
23	R	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	334,074	1,20	400,89

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 12 Změna podlah 1-13, 1-05

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
776 Podlahy povlakové							1 585,82
24	R	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky 1.NP "1-13"4,27*4,95 - 0,39*1,18	m2	20,676	63,36	1 310,03
25	R	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových 1.NP "m1-13"(4,95+4,27+0,3)*2-0,8 Součet	m	18,240	15,12	275,79
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 427,28
VRN3 Zařízení staveniště							1 213,64
26	R	030001000	Zařízení staveniště	%	606,819	2,00	1 213,64
VRN4 Inženýrská činnost							1 213,64
27	R	045303000	Koordinační činnost	%	606,819	2,00	1 213,64
02 Odpočty							-6 751,34
775 Podlahy skládané							-6 491,68
28	R	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek 1.NP "m01-05odpočet z VV" -1,53*1,94 -0,8*0,2 -0,9*0,15 -1,23*0,3 -0,9*0,4 Součet	m2	-3,992	184,80	-737,72
29		28411064/R	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4mm - výběr dle investora -3,992*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	-4,192	1 221,00	-5 118,43
30	R	775413401	Montáž lišty obvodové 1.NP "01-05 z VV" -(1,53+1,53+2,24+2,24-0,9+0,4+0,4-0,7-0,7-0,9+0,15+0,15) Součet	m	-5,440	52,80	-287,23
31		775-x1	lišta obvodová - druh a vzhled dle investora -5,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	m	-5,712	47,50	-271,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 12 Změna podlah 1-13, 1-05

cena z rozpočtu

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	R	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-64,147	1,20	-76,98
<p style="margin-left: 40px;">VRN Vedlejší rozpočtové náklady</p>							-259,66
<p style="margin-left: 40px;">VRN3 Zařízení staveniště</p>							-129,83
33	R	030001000	Zařízení staveniště	%	-64,917	2,00	-129,83
<p style="margin-left: 40px;">VRN4 Inženýrská činnost</p>							-129,83
34	R	045303000	Koordinační činnost	%	-64,917	2,00	-129,83
Celkem							57 403,93

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 13 Změna obvodového pláště 2.NP+oprava hrázdění

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	1 090 775,25
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96 561,56
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 129,71
997	Přesun sutě	91 299,88
998	Přesun hmot	1 173,60
713	Izolace tepelné	123 750,46
762	Konstrukce tesařské	488 208,50
765	Krytina skládaná	19 745,69
766	Konstrukce truhlářské	122 327,83
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 780,00
VRN3	Zařízení staveniště	20 899,01
VRN4	Inženýrská činnost	20 899,01
02	Odpočty	-144 067,07
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-136 705,87
998	Přesun hmot	-1 820,16
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-5 541,04
VRN3	Zařízení staveniště	-2 770,52
VRN4	Inženýrská činnost	-2 770,52
	Celkem	946 708,18

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 13 Změna obvodového pláště 2.NP+oprava hrázdění

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
01			Přípočty				1 090 775,25
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				96 561,56
1	011	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm, spec. lepidlo "dle palubky"88,698 "pod"28*0,5 Součet	m2	102,698	571,00	58 640,56
					88,698		
					14,000		
					102,698		
2	631	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm 102,698*1,1	m2	112,968	125,00	14 121,00
					112,968		
3	R	62229	Provedení římsy z MV délky 28m rozm.200x 200mm vč. dodávky materiálu a povrch. úpravy	m	28,000	850,00	23 800,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 129,71
4	R	96203223RX	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovo, hrázděné zdivo "2.NP-hrázděné zdivo $((12,0*3,3*2)+(6,35*3,3*2))*0,75*0,2$	m3	18,167	1 890,00	34 335,63
					18,167		
5	R	991	Podchyzení stáv. krovu	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
6	R	995-01	Provedení sond	kus	5,000	300,00	1 500,00
7	R	995-02	Řešení odvětrání stěny 38,56	m	38,560	683,00	26 336,48
					38,560		
8	R	995-03	Řešení detailů u oken "4 okna 6,4*4	m	25,600	721,00	18 457,60
					25,600		
997			Přesun sutě				91 299,88
9	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	35,451	630,00	22 334,13
10	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	35,451	280,80	9 954,64
11	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 35,451*29	t	1 028,079	1,02	1 048,64
					1 028,079		
12	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění "zdivo"32,701 "řezivo"5,0*0,55 Součet	t	35,451	124,80	4 424,28
					32,701		
					2,750		
					35,451		
13	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	32,701	1 440,00	47 089,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 13 Změna obvodového pláště 2.NP+oprava hrázdnění

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,750	2 345,00	6 448,75

998 Přesun hmot 1 173,60

15	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,630	720,00	1 173,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

713 Izolace tepelné 123 750,46

16	713	713129R	mm	m2	88,698	391,00	34 680,92
					88,698		

17		63151538	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	102,003	725,00	73 952,18
					102,003		

18	631	63151285	deska tepelné izolační minerální $\lambda=0,038-0,039$ tl 40mm	m2	102,003	125,00	12 750,38
					102,003		

19	R	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 213,835	1,95	2 366,98
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

762 Konstrukce tesařské 488 208,50

20	R	762-31	Výměna defektních prvků hrázdněného zdiva	bm	125,000	1 738,00	217 250,00
21		60566	Hranoly smrkové -DUO a KVH sušené+impregnace	m3	4,500	27 940,00	125 730,00
22	R	762-32	Pomocný materiál (hranoly, prkna)	m3	0,750	16 250,00	12 187,50
23	R	762-33	Spojovací materiál	m3	5,250	4 116,00	21 609,00
					5,250		

24	762	762331931	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	8,500	210,00	1 785,00
					2,000		
					6,500		
					8,500		

25	762	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	8,500	557,00	4 734,50
26	R	762-34	Impregnace stávající konstrukce	m	80,000	420,00	33 600,00
27	R	762-35	Přesun hmot	t	5,500	1 375,00	7 562,50
28	R	762-36	Doprava dřeva	kpl	1,000	35 750,00	35 750,00
29	R	762-37	Skládání materiálu hydraulickou rukou	kpl	3,000	6 000,00	18 000,00
30	R	762-95	Očištění stávající konstrukce před impregnací	m	80,000	125,00	10 000,00

765 Krytina skládaná 19 745,69

31	765	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	141,050	59,41	8 379,78
					127,050		
					14,000		
					141,050		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 13 Změna obvodového pláště 2.NP+oprava hrázdění

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	283	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m ² s integrovanou samolepící páskou 141,05*1,15	m ²	178,429	58,10	10 366,72
					162,208		
33	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	187,465	5,33	999,19
766			Konstrukce truhlářské				122 327,83
34	766	766416242	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m ² "dle palubky"88,698 "pod"28*0,5 Součet	m ²	102,698	382,70	39 302,52
					88,698		
					14,000		
					102,698		
35	607	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm 102,698*1,15	m ²	118,103	427,90	50 536,27
					118,103		
36	766	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu 102,698*1,5	m	154,047	128,60	19 810,44
					154,047		
37	612	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60mm + impregnace 154,047*0,04*0,06*1,1	m ³	0,407	27 940,00	11 371,58
					0,407		
38	R	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 210,208	1,08	1 307,02
VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				19 780,00
39	000	011514000	Statické posouzení	soub	1,000	19 780,00	19 780,00
VRN3			Zařízení staveniště				20 899,01
40	R	030001000	Zařízení staveniště	%	10 449,506	2,00	20 899,01
VRN4			Inženýrská činnost				20 899,01
41	R	045303000	Koordinační činnost	%	10 449,506	2,00	20 899,01
02			Odpočty				-144 067,07
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-136 705,87
42	R	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m ²	-88,698	780,00	-69 184,44
43		63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,036$ tl 160mm -88,698*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	m ²	-93,133	725,00	-67 521,43
					-93,133		
998			Přesun hmot				-1 820,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 13 Změna obvodového pláště 2.NP+oprava hrázdění

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
44	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-2,528	720,00	-1 820,16
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-5 541,04
VRN3 Zařízení staveniště							-2 770,52
45	R	030001000	Zařízení staveniště	%	-1 385,260	2,00	-2 770,52
VRN4 Inženýrská činnost							-2 770,52
46	R	045303000	Koordinační činnost	%	-1 385,260	2,00	-2 770,52
Celkem							946 708,18

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
Objekt: VP 14 Zateplení štítu 2.NP od ulice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	36 958,19
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 528,35
998	Přesun hmot	429,84
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 461,14
VRN3	Zařízení staveniště	730,57
VRN4	Inženýrská činnost	730,57
	Celkem	38 419,33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
Objekt: VP 14 Zateplení štítu 2.NP od ulice

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 958,19

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 528,35

1	R	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 3,3*3,0 (9,05-3,3)*3,0*0,5 Součet	m2	18,525	25,00	463,13
					9,900		
					8,625		
					18,525		

2	R	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	18,525	56,40	1 044,81
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

3	R	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm 3,3*3,0 (9,05-3,3)*3,0*0,5 Součet	m2	18,525	780,00	14 449,50
					9,900		
					8,625		
					18,525		

4		63151538	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm 18,525*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	m2	19,451	725,00	14 101,98
					19,451		

5	R	622531021	probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	18,525	349,20	6 468,93
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

998 Přesun hmot 429,84

6	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,597	720,00	429,84
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 461,14

VRN3 Zařízení staveniště 730,57

7	R	030001000	Zařízení staveniště	%	365,284	2,00	730,57
---	---	-----------	---------------------	---	---------	------	--------

VRN4 Inženýrská činnost 730,57

8	R	045303000	Koordinační činnost	%	365,284	2,00	730,57
---	---	-----------	---------------------	---	---------	------	--------

Celkem 38 419,33

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 15 Sjednocení podkladu omítek stěrkou, otlučení obkladu soklu, vyrovnání omítek, oč

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	66 300,77
62	Úprava povrchů vnějších	6 839,18
61	Úprava povrchů vnitřních	26 390,69
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 612,21
997	Přesun sutě	5 869,01
998	Přesun hmot	589,68
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 441,46
VRN3	Zařízení staveniště	1 220,73
VRN4	Inženýrská činnost	1 220,73
	Celkem	68 742,23

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 15 Sjednocení podkladu omítek stěrkou, otlučení obkladu soklu, vyrovnaní omítek, očištění od porostu
cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 66 300,77

62 Úprava povrchů vnějších 6 839,18

1	011	62222-V01	Montáž kontaktního zateplení lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm-bez stěrky a perlíky	m2	16,680	176,00	2 935,68
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

"vyrovnaní fasády -úskoky"			
			22,800
(1,6+1,6+2,2+2,2)*3,0			-3,960
-0,9*2,2*2			-1,080
-1,8*0,6			-0,720
-1,2*0,6			-0,360
-0,6*0,6			16,680
Součet			

2	631	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,036$ tl 40mm	m2	21,100	185,00	3 903,50
					16,68*1,15		19,182

61 Úprava povrchů vnitřních 26 390,69

3	781	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	147,434	179,00	26 390,69
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"pod nové štuky			
"po opravách omítek -VV			
1.NP			
			21,825
4,5*4,85			14,973
4,65*3,22			23,157
4,65*4,98			-0,405
-(1,47+1,38+1,2)*0,1			6,934
2,83*2,45			0,582
0,3*1,94			1,656
1,2*1,38			0,900
0,75*1,2			2,743
1,23*2,23			9,113
2,83*3,22			3,396
2,83*1,2			0,973
3,04*0,32			6,864
3,3*2,08			25,394
5,13*4,95			7,980
2,8*2,85			1,600
0,8*2			3,820
1,91*2			131,505
Mezisoučet			
2.NP			
			15,929
2,87*5,55			15,929
Mezisoučet			147,434
Součet			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 15 Sjednocení podkladu omítek stěrkou, otlučení obkladu soklu, vyrovnání omítek, očištění od porostu
cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							26 612,21
4	013	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	50,723	122,00	6 188,21
			"sokl				
			16,55*(1,2+2,3)/2		28,963		
			5,75*1,8		10,350		
			3,5*(1,8+0,7)/2,		4,375		
			(16,55-3,5)*0,7		9,135		
			-1,05*2		-2,100		
			Součet		50,723		
5	R	992-XX1	Oškrabání fasády od porostu	hod	40,000	400,00	16 000,00
6	R	992-XX2	Odtranění pařezů	kus	7,000	632,00	4 424,00
997 Přesun sutě							5 869,01
7	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4,514	124,80	563,35
8	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,514	630,00	2 843,82
9	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,514	280,80	1 267,53
10	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	130,906	1,02	133,52
			4,514*29		130,906		
11	R	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	4,514	235,00	1 060,79
998 Přesun hmot							589,68
12	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,819	720,00	589,68
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 441,46
VRN3 Zařízení staveniště							1 220,73
13	R	030001000	Zařízení staveniště	%	610,364	2,00	1 220,73
VRN4 Inženýrská činnost							1 220,73
14	R	045303000	Koordinační činnost	%	610,364	2,00	1 220,73
Celkem							68 742,23

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 16 D+M Kuchyňka v m.01-14

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
01	Přípočty	92 999,62
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	264,00
997	Přesun sutě	96,22
720	Zdravotechnika	4 820,00
763	Konstrukce suché výstavby	1 326,20
766	Konstrukce truhlářské	63 559,10
781	Dokončovací práce - obklady	13 780,10
21-M	Elektromontáže	5 622,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	3 532,00
VRN3	Zařízení staveniště	1 766,00
VRN4	Inženýrská činnost	1 766,00
02	Odpočty	-5 268,32
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 380,37
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-372,00
998	Přesun hmot	-23,04
763	Konstrukce suché výstavby	-2 290,29
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-202,62
VRN3	Zařízení staveniště	-101,31
VRN4	Inženýrská činnost	-101,31

Kód	Popis	Cena celkem
-----	-------	-------------

Celkem

87 731,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 16 D+M Kuchyňka v m.01-14

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
01			Přípočty	92 999,62			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	264,00			
1	013	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm "pro odtah digestoře"1	kus	1,000	264,00	264,00
					1,000		
997			Přesun sutě	96,22			
2	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,074	124,80	9,24
3	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,074	630,00	46,62
4	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,074	280,80	20,78
5	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,146	1,02	2,19
					0,074*29		
					2,146		
6	R	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,074	235,00	17,39
720			Zdravotechnika	4 820,00			
7	R	720-001	Dopojení dřezu - voda + kanalizace vč. baterie	soub	1,000	4 820,00	4 820,00
763			Konstrukce suché výstavby	1 326,20			
8	R	763164531	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm m.č. 01-14	m	2,000	653,17	1 306,34
					2,0		
					2,000		
					Součet		
					2,000		
9	R	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	13,063	1,52	19,86
766			Konstrukce truhlářské	63 559,10			
10	R	766-x37	D+M Standartizovaná kuchyňka dl. 2000mm vč. dřezu, sporáku se sklokeramickou deskou, odsavačem (z kuchyňky v m.01-02),LED osvětlení	soubor	1,000	62 880,00	62 880,00
11	R	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	628,800	1,08	679,10
781			Dokončovací práce - obklady	13 780,10			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 16 D+M Kuchyňka v m.01-14

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	9,630	57,72	555,84
			"rozpočet"-2*0,6		-1,200		
			"skutečnost"(1,91+2,0)*2*1,5		11,730		
			-0,6*1,5		-0,900		
			Součet		9,630		
13	781	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	9,630	138,00	1 328,94
14	R	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	9,630	650,40	6 263,35
			"rozpočet"-2*0,6		-1,200		
			"nově obklad na v.1,5m"				
			(2+1,91)*2*1,5		11,730		
			-0,6*1,5		-0,900		
			Součet		9,630		
15		59761039	obklad keramický - výběr dle investora	m2	10,593	370,00	3 919,41
			9,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,593		
16	R	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,000	187,20	561,60
			1,5*2		3,000		
17	R	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,220	129,60	417,31
			-2*2		-4,000		
			(1,91+2,0)*2-0,6		7,220		
			Součet		3,220		
18	R	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	6,000	47,40	284,40
			"kouty"1,5*4		6,000		
19	R	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	133,309	3,37	449,25
21-M Elektromontáže							5 622,00
20	R	21-K03	Dopojení sporáku, digestoře + úprava elektro-přívod 380V	soub	1,000	5 622,00	5 622,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 532,00
VRN3 Zařízení staveniště							1 766,00
21	R	030001000	Zařízení staveniště	%	883,001	2,00	1 766,00
VRN4 Inženýrská činnost							1 766,00
22	R	045303000	Koordinační činnost	%	883,001	2,00	1 766,00
02 Odpočty							-5 268,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice
 Objekt: VP 16 D+M Kuchyňka v m.01-14

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 380,37
23	R	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn "rozpočet"- ((2+2+1,91+1,91)*2,67-2*0,6) "nově obklad do v1,5m" (2+2+1,91+1,91)*(2,67-1,5) -0,6*(1,97-1,5) Součet	m2	-10,812	220,16	-2 380,37
					-19,679		
					9,149		
					-0,282		
					-10,812		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-372,00
24	R	009-x18	Vybourání prostupu stropem vč. likvidace odpadu Strop nad 1.NP -1 Strop nad 2.NP -1 Součet	kus	-2,000	186,00	-372,00
					-1,000		
					-1,000		
					-2,000		
998			Přesun hmot				-23,04
25	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,032	720,00	-23,04
763			Konstrukce suché výstavby				-2 290,29
26	R	763122411	Stěna šachtová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50 Kolem VZT potrubí 2.NP -(0,3+0,3)*3,2	m2	-1,920	1 175,00	-2 256,00
					-1,920		
27	R	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-22,560	1,52	-34,29
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-202,62
VRN3			Zařízení staveniště				-101,31
28	R	030001000	Zařízení staveniště	%	-50,657	2,00	-101,31
VRN4			Inženýrská činnost				-101,31
29	R	045303000	Koordinační činnost	%	-50,657	2,00	-101,31
Celkem							87 731,30

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 17 Umyvadlo v m01-15

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	2 700,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	900,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 800,00
PSV	Práce a dodávky PSV	7 735,00
720	Zdravotechnika	7 735,00
1.	Vodovod trubní vedení + armatury	824,32
5.	kanalizační trubní vedení	952,00
D4	zařizovací předměty	5 958,68
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	417,40
VRN3	Zařízení staveniště	208,70
VRN4	Inženýrská činnost	208,70
	Celkem	10 852,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 17 Umyvadlo v m01-15

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							2 700,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							900,00
1	R	006-x2	D+M+PH Hrubé zednické začištění po provedení ZTI	soubor	1,000	900,00	900,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 800,00
2	R	009-x16	Bourací práce pro ZTI vč. likvidace odpadu	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
PSV Práce a dodávky PSV							7 735,00
720 Zdravotechnika							7 735,00
1. Vodovod trubní vedení + armatury							824,32
3	R		Vodovodní trouba 20x2,8 - studená voda	m	2,000	206,08	412,16
<i>Vodovodní trouba včetně uchycovacích prvků pro uložení potrubí, na delších usecích (cca od 1m) potrubí vedeno v hliníkových žlábcích</i>							
4	R		Vodovodní trouba 20x3,4 teplá voda	m	2,000	206,08	412,16
<i>Vodovodní trouba materiál vícevrstvá PP-RCT PN20 třívrstvá trubka vyztužená hliníkovou fólií, teplotní délková roztažnost 0,05 mm/m stC, vč. závěsů, konzol, objímek a ostatních uchycovacích prvků pro uložení potrubí, na delších usecích (cca od 1m) potrubí vedeno v hliníkových žlábcích</i>							
5. kanalizační trubní vedení							952,00
5	R		nápojení na stávající ležaté potrubí	kpl	1,000	952,00	952,00
D4 zařizovací předměty							5 958,68
6	R	UM-15	umyvadlo	ks	1,000	2 936,00	2 936,00
<i>šířka 40cm</i>							
7	R	UM	umyvadlová baterie	ks	1,000	2 195,00	2 195,00
<i>směšovací, stojánková</i>							
8	R	UM	sifon	ks	1,000	403,20	403,20
<i>pastový běžný, nebo kovový</i>							
9	R	UM	nástěnný komplet 20x1/2"	ks	1,000	424,48	424,48
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							417,40
VRN3 Zařízení staveniště							208,70
10	R	030001000	Zařízení staveniště	%	104,350	2,00	208,70
VRN4 Inženýrská činnost							208,70
11	R	045303000	Koordinační činnost	%	104,350	2,00	208,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Polesí Tvrdonice

Objekt: VP 17 Umyvadlo v m01-15

cena z rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

10 852,40